XLII. *Innocentius Hieronymo presbytero. Nunquam
 boni aliquid, etc.* Tom. III Conc., col. 75.

- XI. *Idem Joanni fratri. Direptiones, cædes, incendia, etc. Ibid.*
- XII. *Idem Aurelio. Pidsimum etiam, etc. Ibid. col. 76.*
- XIII. *Zosimus Aurelio et cæteris Afris in defensionem Cælestii. Magnum pondus, etc. Ibid. col. 401.*
- XIV. *Idem Zosimus Aurelio et cæteris. Posteaquam a nobis Cælestius, etc. Ibid. col. 805.*
- XV. *Libellus Paulini diaconi adversus Cælestium Zosimo episcopo datus. Beatitudinis tuæ justitiam, etc. Ibid. col. 429.*
- XVI. *Epistola Augustini ad suprascripta rescribita per Albinum acolitam et Firmum presbyterum. ad Xystum presbyterum. Ex quo Hipponem, etc. Ex aliis conciliis inter Augustini epistolam impressa est epist. 191, al. 404.*
- XVII. *Eusebii epistola ad Cyrillum episcopum. In Christo gratias egi, etc. Baron. an. 417, n. 15.*
- XVIII. *Zosimus Aurelio et cæteris in concilio Carthageni. Quamvis Patrum traditio, etc. Tom. III Concil. col. 416.*
- XIX. *Leo Leoni augusti. Est epist. 169 tom. I nostræ editionis col. 1431.*
- XX. *Idem Gennadio CP. Ibid. epist. 170, col. 1435.*
- XXI. *Idem Timotheo episcopo Alexandrino. Ibid. epist. 171, col. 1435.*
- XXII. *Idem presbyteris et diaconibus Alexandrinis. Ibid. epist. 172, col. 1436.*
- XXIII. *Idem Theophilo et aliis episcopis Ægyptiis. Ibid. epist. 173, col. 1437.*
- XXIV. *Simplicii pape ad Zenonem augustum. Cuperem quidem, etc. Tom. V Conc., col. 96, ubi notatur hanc epistolam inveniri etiam in ms. Virdunensi Basilisco inscriptam. Vide caput præcedens, § 5, n. 4.*
- XXV. *Ejundem ad Acacium. Cum filii nostri, etc. Ibid. col. 101.*
- XXVI. *Ad eundem alia. Quantum presbyterorum, etc. Ibid. col. 99.*
- XXVII. *Ad Constantinopolitanos. Per filium nostrum tu dabilem virum Epiphanium, etc. Ibid. col. 101.*
- XXVIII. *Ad Zenonem augustum. Inter opera, etc. Ibid. col. 105.*
- XXIX. *Ad Acacium. Quam sit efficax, etc. Ibid. col. 105.*
- XXX. *Ad Zenonem augustum. Per Petrum virum spectabilem, etc. Ibid. col. 106.*
- XXXI. *Ad Acacium. Quantos et quam uberes, etc. Ibid. col. 107.*
- [CLXII] XXXII. *Ad Zenonem augustum. Proxime quidem cum ad Urbem, etc. Ibid. col. 108.*
- XXXIII. *Ad Acacium. Proxime quidem dilectioni tuæ, etc. Ibid.*
- XXXIV. *Ad Zenonem aug. De Ecclesia Antiochena, etc. Ibid. col. 109.*
- XXXV. *Ad Acacium. Ordinato ab eo Calendione Antiocheno episcopo. Clementissimi principis litteris, etc. Ibid. col. 110.*
- XXXVI. *Ad eundem. Miramur pariter, etc. Ibid. col. 115.*
- XXXVII. *Ad eundem. Antiocheni exordium sacerdotis, etc. Ibid. col. 112.*
- XXXVIII. *Synodus